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Rod. číslo: 98551B5318

u4

Místo narození: RýmařovL17085 LoUNoVÁ ttana

Léta studia:

2017l1B VŠL

201Bi 19 VŠL

2019/20 VŠL

2020121 VŠL

20?u2?uŠL
2022lnušL

Přeľušenĺ:

M Pľezenční

M Pľezenční

M Prezenční

M Pľezenční

M Prezenční

M Prezenčnĺ

0lomouc

0lomouc

0lomouc

0lomouc

0lomouc

0ĺomouc

1,8,01.2017

01.09.2018

01.09.2019

01.09.2020

01.09.2021

01.09.2022

363

31.08,2018 99

31.08.2019 99

01.09.2020 0

01.09.2021 0

01..09.202? 0
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1 LEF/5103Ţ065/CZ VŠt
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1,5B vážený 1,32

2,I0 uáżcný 1'93

2,25 vâźený 1,B4

1,3B váŽený 1'B9

1,15 vážený 1,73

0,00 vážcný 7,72

1,5B

1.,84

1,94

,8?
61
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72

57
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Stav nění bloků s

LEt/s103T065/CZ VŠL

LEF/5103T065/CZ VŠL

LEF/s103T065/cZ VŠĺ-

LEr/s1031065/CZ VŠL

IEF/S103T065/CZ VŠt"

tu ebo ntů zvoleného modulu aktuálního stud o

Vše'obecné lékařství (veľze 2017) - povinnó předměty/Povinnó A

přerJměty

Všeobecné lókařství - povinně volitelnó předměty/Povinně B

volite lnó předĺněty - cizíjazyk
Všeobecné lókařství - povinně volitelnó předměty/Povinně B

volitelné předměty - odborné

Všeobecnélékařství-volitelnćpředmětyĄolitelnópředmöty C

Všeobecnó lékařslvĺ - volitelnó předmětyĄolltelné předměty z C

celouniveľzitní na bídky

Předměty mimo studijní plán C

Min' počet kreditů celkem:

anu

328

4

72

lo
0

298

4

13

16

2

2

360

o IS/SŢAG l-Al'lOVA' 23.01'2023 14:'łB

Doba studia v letech
Max. zbývajícíPočet zapsMax. očetStandardní délka

456 I

Typ Forma Místo Datum

ukončení
Typ

ukon.
0boľ/Kombinace

rok rsu

DatumPřerušeno Přeľušeno

od do

Uznané kľ, Pľůměľ
celkem

LimitEtapa 0boľ Dos.Plán'Aprob.
kľedkľed

PľůměrDos. kredity m.

LS

ľoku bez Celk. prům.rok Ročník Plán.

st. Min. počet

kreditů
boľ ZískanéAprobace Seţment/Blok
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Průběh studia

Rod. číslo: 985518531B

214

Místo narození: Rýmařov1L7085

Přehled

LoUNoVÁ Hana

očtů a zkoušek:

17l18 BIO/VCAI1 Biolo$ie

Ţ7l1B a^NC^21 Angličtina 1

17/18 cJA/vCB11 Latina a lékařská teľminolo$ie

17l1B LBryvCAll Lókařská bioţz., biomet. a výp. lcch.

17lls LBF'/VCAZ1 Základy lók. přísľoj. tech. a biostat'

17l1B LCH/VCAI1 Lókařská chemie

17/18 NANivcA13 Noľmálníanatonic1

1711B NAN/VCA14 Normálníanatomie-pilevníblok1

17l18 B|O/VCB11 Biologie

ű ľ,B a^NCB?1' Angličtina 2

17i18 HIE/VCB11 Histologie a enrbryolotie 1

17 ftB KAR/VCB11 Prvnípomoc

17/18 LBF/VCBI1 Lókařská bio[yz., biomet' a výp' tech.

17lIB LCI-I/VCBZ0 Biochenrie 1

17/1B NANIVCB13 Normálníanatomic2

17l1B NAN/VCB14 Normálníanatomie - pitevní blok 2

' n|pa s0L/VCB71 [tic. záklaĺly komunikace pro orlb. pĺaxi

18/19 rÍZlvcAll ţziologie

1B/19 HlEivCA12 Histolo$ie a embľyolo$ie 2

, 18/19 LCH/VCA2O Biochemie 2

V çktuóĺníĺn sttldijnĺrĺl plúnu ho nohraztlje Lil!/vct]?O
'' 18ltg PSY/VCA13 Lćkařská psychologie 1

1B/19 CJA/vcO41 Angličtina 3

78119 FYZNCBI? tyziologie

iB/19 lN0/vcB12 Klinická propedeutika 1

1Bl19 MlK/VCB11 Mikľobiologie 1

18/19 MTM/VC831 |oľenzně genetická vyšetření

1B/19 PtY/vC841 lmunogenetika a jejíaplikace v praxi

18/19 PLE/VCAB1 Zák|aclní výkony ve zdravotnictví 1

1B/19 PLE/vcBP1 Zákl. výkony ve zdľavotnictvĺ-kl.pľaxe

18/i9 PI_E/VCBB1 /.ákladnívýkony ve zdľavotnictví 2

1Bl19 PSY/VCB13 l.ókařská psychologic 2

19/20 CľlO/VcAi1 Klinická propedeutika 2

19/20 lN2/vCA22 Vnitřnílókařství1

19/20 tCH/vcA41 Enzymologie v medicínč

i9/20 Lcl_l/VC071 Antioxidanty a volni radikály ve zdľav..

19/20 MIK/VCAI2 Mikrobiolo(ie 2

19/20 PAT/VCA1l Patologie

19/20 PFY/VCAI1 Patologickáfyziologic

19/20 PVL/VCAl3 Sociálnílókařstvíalćkařskáetika

19/20 ST1iVCA11 Základy zubnĺho lćkařství 1

ZSO
ZSO
ZS4
ZSO
753
ZS7
ZSO
ZSO
LS 13

LS4
rs5
LS?
LS 10

LSO
LS 13

LS0
LS?
ZSÜ
ZSB
ZS 16

30H+45H+0łA

0t'l+0l'ĺ+30H B

0l'{+0l'ĺ+30HA

30H+30H+0llł,

0H+0H+30H C

45H+ 15l-lł'0t/ł'

60H+601'l+0tA

0H+30H+0l"lA

30l_l+30ll+15ţA

0H+0Hł30H B

30H+451-l+0lA

15H+6l"lt0HA

30H+30ĺ-l+0lA

30H+45l-l+0l/ł

30H+45l'l+0l/ł

0l'l+30ł']+0l_lA

0l-l+10l_ĺ+5l|C

45H+45H+15bt

45l-l+45H+0l/ł'

60H+30H+30błr

17.01.18 S

21..7?.17 S

14.0s.18 S

14.05.18 S

03 05.18 S

23.05.18 S

3, 13.12.17

1 07,02.18

i 17.01.18

1 18.12.77

t 71..12.77

1 09.01.18

1. 19.12,17

1 19.12.17

1 29.05.18

Zp

7p
'Lk+

Zp

7p

7k+

Zp

Zkł

Zk+

7p

Kĺl

7k+

7-p

7-kł

Ko

Zp

Zk+

Zk+

S

S

A

S
q

B

S

A

A
q

S

A

S

E

c

c

S

l:

D

9?

05.09.18

21.05.18

24.04.18

23.05.18

16.05.18

21.06.18

7

1

1

I

1

1

1

1

1

a

2

7

17.12.18 S

11.12.18 S

24.0s.18

16.05,18

t-t.t?.t8

05.02.19

20.r2.L8

31.10.18

16.05.19

ZS

LJ

LS

LS

LS

LS

IS

LS

LS

t\

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ĹJ

0 15H+15Hł 0b{ Zp

3 0H+0ll+301-lC Zp

16 45Hł45l'{+151A Zk+

6 45H+45l-l+10ń Zk+

3 30H+30H+0ľI Zp

2 0ľl+0l1+BH C Zp

3 5H+4H+5ll B Zp

2 0ĺ'ł+30l_l+15lń' Zp

1 0H+150H+0ľÁ, Zp

1 0H+Bl-l+0H A Ko

3 15H+151"1+0lA Zk+

3 0H+21H+16h1' Ko

0 0H+37H+301/i Zp

2 Oll+0H+Bl1 C 7p

2 0ll+011+BH C Zp

6 30ll+30H+0ĺlł Zk+

0 45H+60Hł0lÁ. Zp

0 30l_l+45Hł0tÁ' Zp

2 0H+01-l+301-lA Zp

0 0l-l+0ľ]+10HA Zp

S1
S1

13.05.19 S

22.05.19 S

27,03.19 S

10.12.19 S

B 1 26.06.19

c 1 04.06.19

s 113.05.19

s 1 11.04.19

s 1 02 05.19

s 1 14.05.19

s 1 05.09.19

s 122.05.19

A 1 11.04.19

s 1 11.11.19

s 1 17,12,19

s 1 10.10.19

s 107.11.19

c 1 04.02.20

s 1 18.12.19

s 1 i6.12.19

s i 18.12.19

s 1 06.12.19

Sem. Kr. Hod.

dotace

St. Typ

zk.
7tp.

před zkk

Zn. U. Pok. Datum BodYZkľatka Název
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L17oB5 LoUNoVÁ Hana

Průběh studia

Rod. číslo: 9855185318

iJr.lverzlta Pnl hcr
vĹ}

tć
"ţţŁxr!l!n Ąl,._,. 314

Místo narození: Rýmařov

Sem. Kr. Hod. St.

dotace

Tvp

zl<.

7tp. Zn. U. Pok. Datum Bodyd

řed zk.k

Zkratka Název

IC ?

LS5
LSz
LS3

LS 14

LS 12

LS1
LST
LS1
t-s 1.

zs5
ZSO
ZS1
ZS2
ZS 1.

ZSl
ZS ?-

ZS3
ZST
ZS4
ZS3
LS 1.

LSl
LS6
LS3
LS5
LS3
l_s 4

LS5
l-s 5

LS 1,

ZSO
ZSO
ZS5
ZS5
zs3
zs ?_

7S2
zsl
ZSO

20121,

20121"

20121

20121

20121

2017.1,

70121

20121

2012r

2012r

20121,

20121.

20121

20121

20121

20121

20121

2012r

zol2r

19/20 FAR/VCBll

19120 tNzNCBz?

1el20 KAS/nLFZ

19/20 KrM/VCB12

19/20 LBF/VC051

19/20 PAT/VCBll

19/20 PFY/VCBIZ

19/20 PLE/VCBPZ

Farmakologie 1

Vnitřní lókařství 1

Funkčnĺ trónink Lt' 2 - pro začátečníky

tókařská imunologie

Výpočetnĺ tech. a lék. infoľnlatika

Patologie

Patolo$ická ţziolo$ie

Povinná pľaxe v oľdinaci prakt.vš.lćkaře

Epidemiologická metodologie; IBM

Komunikace s pacientcm v pľaxi

Základy zubního lékahtví 2

Farmakologie 2

lnfekční nemoci 1

ĺ(linická imunolo$rc a aleľ{olo$ie

Lókařská gcnetika

Klinická ľehabilitace

Scnlinářc z praktického lékařství

Pracovní lékařství

Epidemioiogie i
Sociální lókaľství 1

Radiologic a nukleární mcĺlicílla

Soudní lékařství

Pľaxe z pediatrie

Pľaxe z chiľurgie

Chiľurgie 1

lnfekční nemoci 2

Vnitřnĺ lékařství 2

Deľmatovenerologie

Aplikační soltware pro lćkařskou pľaxi

Neurolo(ic

Psychiatľie

Tčĺovýcĺlovnć lćkařství

Covid 19 - testovánĺ (5. ročník VS[O)

Klĺnická fanĺlakologie

Vnitřní lékařství 3

Anesteziolo{ic a intenzivní medicína

0ftalmologic

Klinická onkologie

ORL

[pidemiologie 2

Sociálnĺ lókařstvĺ 2

tpidcmiologie, pľávo a sociál. lékařství

30ll+45ţ1+0l/ĺ Zp

0H+37ľl+30lłţ' Zp

60ll+60l'l+0ľA Zk+

30lJ+60t'l+0lA Zk+

0l-l+261.1+0H C Zp

0l-l+12H+14ľÁ' Zp

0H+01-l+30H C Zp

rsl20

lel?o
lel7:0

'7012r

PVLIVCBll

PVL/VCB32

sTl/VCB11

FAR/VCA13

rNF/VCAI1

KrM/VCA12

LGWCo12

NEU/VC042

PLE/VC021

PRL/VCo11

pvL/vc012

PVLiVC041

RAD/VC012

SLP/VC0i1

DFLĄ/CBP2

cHlivcBP2

cH1ivc012

lNr/vcB12

rN1/VC012

K0zlvc013

LBF/VC84i

NEU/VC012

PSY/VC022

ŢVL/VC042

DLF/XXX2

FAR/VCA21

rN3/VCA12

KAR/VCo23

occ/vco11

0NK/VCo11

0RL/VCo11

PVL/VCo22

PVr./VC043

PVL/VC091

0+1T+0 A Zp

0H+0lĺ+12HA Zp

0ţl+0H+7H A Zp

0H+4H+0H A Zp

30l'{ł45H+0[A Zk+

0ľ1+21H+9HA Zp

0l{ĺ-6H+9H A Zk+

0H+5ĺl+25ţ]A Zk+

0l-l+10ľJ+10l4' Zk+

0l'l+0H+41'1 C Zp

0l"l+BH+22ľlA Ko

0H+0l_ĺ+60HA Zp

0H+0H+24H4 Zp

0H+46H ľ24tl}' Zk+

0H+2B[l+14llł Zk+

0+2T+0 A Zp

0+2T+0 A Zp

0lĺ+100H+26lA Ko

0lJ+91-l+91-l A Zk+

0ţl+79H+41ľll' Zp

9H+30H+1514' Zk+

0H+15H+0t'{B Ko

0l]+72H+1Bl/ł' Zk+

18ll+4Bl'l+24lŕr Zk+

0l'l+13l_l+18tÁ' Zk+

1+0+0 C -+

0tlł0H+15ľ"lB Zp

5ĺ_l+30H+25l/ł' Zk+

0ll+43H+20ľi Zk+

12H+36H+0H, Zk+

0H+24H+0HA Zk+

0H+ 24H.t24llł Zk+

0l_ĺł0H+30HA Zp

0H+0H+4ľ1 A Zp

0+0+0 A Sľi

22.05.20 S

04.05.20 s

09.02.21 S

20.10.20 s

25.09.20 S

22.07.21 S

i5.0i.21 s

08.12.20 S

18.03,21 S

24.08.21 S

i1.06.21 S

04.06.21 S

?2,04.21 S'20l2r
?u22
2U22

?1,122

21,122

2U22

21.12?

21.122

?u22

2U?2

?1,12?

10.02.2? S

19.11.21 S

27.10.?t S

t7.1?.?1. S

13.10.21 S

UNIVERZIIA PALACK[I1O V OLONIOUCI

t 22.06,?0

1 20.05.20

ĺ ĺâ'os.zo

1, ?2.05.?0

1 i9.0ś'ż0

2 03.09.20

1 16.06.20

1 08.09.20

1, 21.04.20

1 21.05,20

1. 1"4.02.20

r i.oq.zr
1 01,10.20

1, 2t.72.?0

1 06.10.20

1 ?2.01.27

1 n.ß.2O
109.10.20

i 23.1Ż.70

7 76.12.20

1" 03.02.21

ĺ ob.ĺż'zo

1 06.09.21

1 06.09.21

1, 13.04.71

1' 1Ą,05'21

1 16.04.21

1 06.09.21

1 10.02.21

1 1106.21

1, ?5.06.21

1 ?2.04.?1

14.1?..21

30,03.22

19.11.2r

0?,u.?t
19.01.22

I

18.70.27

26.11.27

26.r1.21

1" 01.12.21

56,

24,

1

1

1,

1,

1

1

1

1,
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L17oB5 LoUNoVÁ Hana

Pľůběh studia

Rod. číslo: 985518531B

414

Místo narození: Rýmařov

St. Typ

zk.

Zn. U. Pok. Datum BodyZkratka Název
dotace

Sem' Kľ' Hod Zź,p

zk.

2U2? SLPlUC}?z

2U27 WLNCA?1,

2U22 URGNC1?3

2U7? URoNCotz
'21,122 DďNc0t3
2u22 DďNc091,

21.122 t^RlVCBzt

?1.122 tN3NCBl?

21122 NCH/VC011

'21.12? 0RTiVC011

2U?2 PGYNCBP?

2U?7. PGYNC}11

2U22 PLE/N|S

,zżĺżi cHo1vcozs

,,22ĺz3 CH1ivc093

221?3 PGYNC0l3
,22123 PGYNC09l

22123 PLE/NrS

22123 ?LENCA31.

22123 lN0iVC041

22123 lN0iVC091

221?3 PLEIUC}ł?

22123 PLENC}S?

Medicínskó pľávo

Vybranó kapitoly ze spoľtov. medicílly

Ur$e ntní medicína

Urologie

Pediatrie

Pediatľie

l(linická fannakolo!ie

Vnitřní lókařstvĺ 3

Neuľochirurgie

0nopedie

Praxe z porodnictví a gynekologie

Gynekologie a poľodnictví 1

Školení studentů pro přístup do NlS FNOL

Chiľur$ie 2

Chiruľ{ie

Gynekologie a porodnictlií 2

Gynekologie a porodnictví

Školení studentů pro přístup rlo NlS FN0L

Akutnĺ stavy v mcdicíně

Vniřní lékařstvĺ 4

Vnitřní lókařství

Všcobccné praktickć lókařství

Povĺnná pľaxe ve vybľaných lók. oborech

zsl
ZS?
ZS3
ZS6
LS6
LSO
LS4
LS4
LS2
LS3
LS1
LS5
LSO
ZS 16

zs0
ZS 10

ZSO
ZSO
ZSb
LS 24

LSO
LS2
LSz

0H+0H+2H A

0fl+4H+12H B

5ĺ'l+24H+10lń'

27H+42ţ1+21Vł,

0H+i04H+34lńr

0+0ł0 A

0H+0H+15H B

5H+30H+25H,

0H+0H+1BHA

30l"lr30Hł 20!4,

0+2Tł0 A
0Hł70H+20H'

0+0+0 C

1T+2T+2T A

0+0+0 A

2T+40H+2014

0+0+0 A

0+0ł0 C

0*481-l+48H A

1T+7T+1T A

0+0+0 A

0+0+5H A

0.r-19Dł2H A

11.05.22 S

7p

Zp

Zk+ 05,i1.21 S

7k+ 28.01.ż2 S

7p

Sri

Ko

Zp

Ko

7k+

Zp

Ko

Zp

Sri

7p

.'''
t/^
I\U

Zp

Srĺ

Zp

Zp

7 2s.37.2.1,

7 28.07.22

1 05.11.21

1 28,07.?2

1 03.06.22

15.06.22

77.05.22

24.0?.2?

28.04.22

77.05.22

24.08.22

1 08.04.22

1. 78.71.22

28.tl.22

16.01.23

17.07.23

c i 2s.Đ9.22

1

1

7

1,

i
1

I

1"

1

c

J

B

A
c

A

5

s
S

A

S

s

S

C

ç

A

I
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